gremio  Incliti ~ Comitatus  (ut  partes  nimirum causas suas  corara  iis-
dem  Tabulis  promoveré  volentes in  temporo  uotitiam  habeant,  juri-
busque suis prospicerc  valeant.) publica e velint. Quas in reliquo ad
vota diu salvas et incolumes supon ivere exoptamus. Datura Viennae
22. Januarii 1724.

Praetitulatarum Domina-

natiouum Vcstrarum

amicus ad officia paratissimus
Comes Nicolaos Palffy
ob chyragram mana aliena

III.

111. Karoly kirdly grof Pdlffy Miklos nadornak, Szdraz Gyorgy kird-
lyi személyniknek kineveztetésérol.
Carolus VL. stb.  Spectabilis et Magnifiee Comes, fidelis nobis
snscere  dilecte.  Posteaquam  his  recenter  cvolutis  diebus  fidelem  no
tiruni Egregiuin Georgium Szaraz, Camerae Nostrae Aulicae Consi-
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liarium, pro  Personalis  Praesentiae @ Nos trae  Regiae in  Jucliciis Eo-
cumtenente, per consequens Praésicle Tabulae Nostrae Regiae Judi-
ciariae elementer denominassemus et constituissoinus, velimusque pro
no, quo erga administrationem  juris et justitiie ducitur, zelo  conses-
sus modo fatae Tabulae nostrae Judiciariac pro feria 3. post domi-
nicain  secundara post Pascha in diem 2. rnensis Maii anni  currentis
incidente in L. et R. Civitate nostra Pestiensi inclioari, et in con-
formitate  articuli ~ 25.  novissime  terminatac  Diaetae = pro  continuo  cele-
bran. Id  ipsum  Fidelitati ~ Yestrao eo  fine elementer hisce  intiman-
dum  esse duximus, quatenus istiusmodi  benignam  resolutionera et  dis-

positionein  nostram  per  universos  Regni = Comitatus  pro  more  publi-
care velit, et non intermittat. Gratia in reliquo Nostra Caesareo
Regia eandem Fidelitatem Yestram benigno jugiterque complectimur.

Datum in Civitate Nostra Vienna Austriae die 2. rnensis Martii  anno
Domini millesimo septingentésimo vigessimo quarte.
Carolus rap.
Ladislaus Adatnus C. Erdody
Episcopus Nitriensis rap.
Josephus Roller mp.

Iv.

Grof Palffy Miklos nador az orszdg torvényhatosdgainak, a kirdlyi
tabla miikodésének megkezdésérdl.

Ilustrissimi, Reverendissimi, admodum Reverendi, Spectabi-
les ac  Maguifiei, Perillnstres ae  Generosi, Egregii et  Nobiles, Pru-
dentes item et Circuinspeeti Domini, amici nobis observandissimi
salutem et officiorum nostrorum commendationem.

Qualenam Beuignum Suac Maiestatis Sacratissimae Domiui
Domini nostri Clementissimi acceperim mandatum ratione elementer
resoluti Personalis, nce non Tabulae Judiciariae Regiae in L. R.
Civitate Pestiensi inchoandi consessus, ex liacce indusa Suac
Maiestatis Sacratissimae Benigni Mandati copia praetitulatae Domina-
tiones Vestrae uberius intellecturac sunt. Eapropter praetitulatas
Dominationes Vestras Authoritate nostra Palatinali, qua pleno iure

fungimur, praesentibus hortandas esse duximus, quatenus id ipsum
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in gremio sui, et vel maxime pro causantium directione more  solito
quantocyus publicari facere hand iutermittanf. In reliquo praetitula-
tiis  Dominationes  Yestras ad  vota  propria  diu  salvas ct  incolumes
supervivere exoptamus. Datum Viennae die 11. Mali 17 21.

V.

A kirdlyi itélo tabla elsd utasitasabol. 1724.

Carolus etc. Quuidoquidem articulo 25. novissime terminatae
Generalis  praefati  Rogni  nostri  Hungaria¢é  Diaetae  statutum  esset,  ut
pro  justitia in antelato Nostro Hungariaé Regno continuo admini-

stranda Tabula Nostra Judiciaria, demptis feriis et juristitiis, pro
contiiro resideat, causantibusque jus et justitiam administret: hiuc
eidem Tabulae Nostrao Judioiariae sequentem instructionem, cum
oinnimoda augendi, minuendi, addendi, demendi ct inodificandi facul
tat¢ ~ Mobis ct successoribus nostris  plenaris reservatu, dandam be-
nigno resolvitnus. Et quidem:

1. Tabula Nostra Regia Judiciaria, seu eiusdem Praeses ct
Assessores, excoptis feriis  juristitiorumque temporibns in articulo 29.
dictae novissimae Diaetae specificatis, singulis aliis dicbus conside-
bunt, et a loco istiusmodi Consessus Judiciarii dictus Praeses et As-
sessores  nonnisi  prachabita  licentia, @ quam  Praeses quidem a  Nobis,
Assessores vero a Praeside, cum declaratione legitimarum eatenus
occurrentium rationum petendam liabebunt, alio discedere, noque
ultra obtentam licentiam emanebunt stb.; semperque ad  minus no-
vem  Judices  Tabulares cum  Praeside, aut in  illius  absentia  ciusdem
vices agente, iuxta praeseriptum articuli 25. praecitatae novissimae
Diaetae, praesentes adsint. Praeterea volumus, ut in omni Consessu
Judiciario  decidatur et  fiat conclusio per Praesidem aut illius  vices
agentem  juxta pluralitatem votorum: si autem vota bifariam divisa

fuerint, cui  parti  Praesidem  agens  adhaeserit, pro  conclusivo  babea-
tur. Et quoniam

2. Seusu articuli  16. eiusdem  Diactae, ad normam etiam  opi-
nionis  Statuum et  Ordinum in  praeallegata  Diaeta  congregatorum  die
25.  mensis Junii  anno 1723.  proxime  praeterito  propositar, ad  in-
stantiam  actorum  partes in  causam  attractac pro  corto  terndno  evq-
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cari seu certificari deberent; hifie actores actiones suas suffieientibus
requisitis in conformitate articuli 30. praedictae Diaetae instructas
per libellum Tabulae Nostrae Regiae Judiciariae praesentebunt; €0
nempe fine, ut iu litteris  certificatoriis = paria = earundem  partibus  in
cnusam  attractis trunsmittantur; quo eisdem  innotescat, cur ad  Judi-
cium evocentur? et de legalibus defensae mediis sibi  prospicere  pos-
sint. Hifle

3. Si actor in actione sua quidpiam ex ossentiali requisito ad

meritum  causae spectante  exponere omiserit, quod  parti in causam
attraetae ~ constare  non  supponitur; non  poterit  talis pars in  causam
attracta  ad  meritorie  respondendum in primo  termino  compelli, sed

respirium  cum  praefixione  alterius  termini eidem pro mediis ad  de-
fensam sui procurandis indulgeri debebit. Ceterum

4. Ubi parti in causam  attractae  paria  legitime et  sufficientcr
instructae  actionis  in litteris  certificatoriis  sub  sigillo  nostro  judiciali
expediendis, ac suo modo et ordine exhibendis, transmissa fucrint,
observetur  articulus  38.  praedictac  Diaetae, ut quo  breviori fieri  po-
test modo in allegationibus proeedatur.

5. Et licet quidem in  praecitato  articulo 26, statutum  habere-
tur, ut juris remedia eousque durent, donee de eisdem in  emenda-

tione legum aliud statuatur; €0 nihilominus praofita nostra Tabula
Regia  Judiciaria  intenta  esse  debebit, ut baec  coustilutio de  mérito
causae, non autem formalitate, ad subterfugium, elusionem vel pro-
tractionom d serviente intelligatur. Nam similes enptiositates sub
titulo juridie6rum remedioium allegari solitas iuxta dictamen prae-

dicti articuli 38. rescindere, et nullatenus admittere opnrtobit. Uncle

6. Sub decursu allegationum co maxime reflectendum erit, ut
Advoeati ad  meritum  causae, non autem illegalos  pvo-cssuum  forma-
litates disputnndas compelhmtur. Qui si mutuis disceptationibus im-
mersi a scopo promovendao actionis doviaverint, p r  sententias inter-
locutarias  illus  reducendi erunt, ne ratiouibus et argumentis vagis et
ad  meritum  causae  minus  spectentibus  actionis  seriem  confundant et
obscurent, per  bocine cum  tempoiis  jactara  Tabulae  nostrac  Eegiue
taedium et rnolestiam causent. Et ideo

7. Qunmvis in praecitato articulo 30. consuctudo allegatio-
ncs ad chartnm ox  tempore dictandi  bactenus  usitata  deinceps  que-
que admissa baberetur: quia tamen iste extemporanearum allegado

num  praecipitantiae, = quae  novorca  est  justitise,  obnoxius  osset;  bine
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mugis expediens fore vidoretur, si Advocati radones et argu-
menta per libellos recollecta mente concinnatos depromere, et
sic ad mvicern scripto breviter et nervose citra fastidiosam  prolixita-
tem  disputare sensu  assuescerent, cui modalitati  introdueendae Tabula

Nostra  Regia  Judiciaria  intenta  erit, suadnndo id  ipsum, non  tamcn
ad id partes collitigantes adigendo.

8. Ubi autem superatis praeliminaribus exceptionibus ad meri-
tuin causae deventum fuerit stb.

13. Sententias in Tabula nostra Regia  Judiciaria  primae in-
stantiae  judicem  agente latas  iuxta  articulum 72. anni = 1609.  Proto-

notarii ~ executioni ~ mancipent, et more  solito  dcsuper  relationem  fa-
ciant; ubi autem dieta Tabula Regia appelatiouis judicem egisset,
executio ad primae instantiae judicem dirigcnda et romittenda erit.

14. Et quoniam sensu  praecitati articuli 26. ad celerius et
exactius administrandam  justitiam quaevis caus e, t im videlicet P, la-
tinalcs, quam Judiéis Curiae, et aliae Tabulares, quoscuuque regni-

colas ac  Fiscum  otiain  nostrum  Regium  active.et  passive  tangentes
in Tabula nostra Regia Judiciaria judicari et terminan deberent:

bine litterae adjudicatoriae sententionales sigillo nostro Regio Judi-
ciali muniantur, et per Personalis nostrae  Praeseutiae in  Judiciis  Lo-
cumtenentem, ac insuper Protonotarium refcrentein subscribantur,
sieque parti triumphanti cxtradsntur. Priores tamen P. otonotariorum
adjudicationes ab appellationc pendentes pro more hactenus obsér-
vate sub nomine Principalium dictorum Protonotariorum referendae,
ac, seu apprnbatac seu reprobatae fuerint, sub eorundem Principa-
lium nomine et autlientico sigillo, Protonotariorumgno subscriptioni-
bus rursus expediendae et extradandae erunt.

15. Quodsi autem sententia appellata fuerit, suspendatur  execu-
tio, dofiee  eiusmodi sententia  in  Tabula Septemvirali approbata fue-

rit, quam  Protonotarius cum  adiuncto oidem uno o  Tabulae  Regiae
Assessoribus reforro debebit.

16.  Quod benoficium novi judicii stb.

23. Quod  Expeditorem et  Jurat"S seu  Cancellistas, pro  descri-
bendis et  expediendis  occurrentibus  negotiis  requisitos, ex quo  iidem
salaria ex aerario Regio  habituri cssent, eosdem  Praeses cum  Asses-
soribus ex pluralitate votorum constituet et denominabit.

24. Demnm taxarum ab adiudicatis aliisque expeditionibus
tabularibus provenieutium limitationis negotio tenore articuli 34 no-
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vissimae Diaetae ad proxime subseeuturam legum emendationem
rcmisso existente: saepefata Tabula Regia Judiciaria ab expeditioni-
bus suis hactenus etiam exigi solitas taxas deinceps quoque, ac usque
ad modo praevio subsecuturam earundem ulteriorem limitationem

exigi faciet, pro modo hactenus observato dividendas.

Et haec sunt, quaec pro temporum et negotiorum eursu et con-
stitutione moderna praesenti instructione comprehendenda ot de-
mandanda  duximus  stb. Datum in  Archidueali  Civitate nostra  Vienna
Austriae die 1. mensis Maii anno Domini 17 24. Regnorum stb.

VI.

I11. Karoly kirdly a kirdalyi Curidanak.
Carolus VL stb. Egregie, Honorabiles, Magnified item et

Egregii  fideles Nobis  dilecti. ~Memineritis quidnam ad cursum  juris et
justitiae rectius promovendum in Benigna nostra Instructione punc-
tatim  ordinatum  fuerit. Ex quo verd eadem Tabula nostra Regia ar-
ticulo 25. no vissimae Diaetae pleuariam secundum praeseriptum
Patriae legum judicandi facultatem confirmatam haberet: ideo ean-
dem in  vigore ct integritate dictae facultatis conservari, et hanc
facultatem  libcrc  exercere  justum est in  merito  causarum  eoram  se
propositarum et deductarum. Quodsi autem successu temporis non-
nulli casus extra praeseriptum earundem legum occurrerent, qui in
nulla constitutione continentur, neque approbata aliqua consuetudine

dirigi  possent;  eiusmodi  causae  similititudine  quoque  articuli 17.  anni
1 715. (qui causas judice legali  destitutas ad Regiam  Authoritatem
pertinere  statuit), tamquam  causae et casus expressa lege, aut  appro-
bata consuetudine enrumque dircctione destituti pariter ad Authori-
tatem Nostrum Regiam pertinere censendi sunt.

Eapropter, ne  interea  temporis  donee  emendatione  legum  quid-

pidm in similibus casibus provisum fuerit, litigantibus partibus re-
mora aliqua aut praeiudicium causae suae emergat: vigore harum
benigne  statuimus,  vobisque = committimus, ut in  praerecensitis, si  qui
occurrerent casibus, qui videlicet nec lege, nec constitutione, aut
approbata consuetudine dirigi ac decidi possent, meritum quidem
causae accurate discutere, investigare, et pro et contra examinare;

causam tarnen ipsam cum voto et opinione  vestra  Nobis pro  be-
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nigna resolutioue nostra transmittere debeatis; €0 etiam omnimode
intenti, ne ulla  causarum, quamvis longissimi ~ processus et  quatuor
terminoruin, ultra biennium extendatur. Siquidem ca fait intentio
nostra, judicatum Tabulae Nostrae Regiae perpetuum instituendi, ut
longe celeriori cursu litium et causarum omnium finis a partibus  ob-
tineatur, quam occassione octavarum statis tantummodo temporibus
ac rarissime celebratarum, non sine gravibus lamentis fuerit obten-
tum. In réliquo Gratia Nostra Caesareo Regia vobis benigne  propensi
manemus. Datum in Archiducali Civitate Nostra Vienna Austriae

die sexta men sis Septembris anno Domini 1724.
Carolus mp.
Ladislaus Adamus C. Erdody
Episcopus Nitriensis mp.
Josephus Koller mp.

VIL

As elébbi magyar kirdlyi udvari CancellariamaJc utasitasabol. 1727.

Carolus VL etc. Posteaquam reeuperato pacatoque Kegno
nostro Hungariaé et  partibus eidem annexis, turn circa  publicortun,
politicorum videlicet et oeconomico-militarium, turn etiam juris et
justitiae administrationein nova quaedam, eaque salutaria statuta
fuerint  condita: conveniens quoque, imo necessavium etiam existima-
vimus, ut praefata etiam Cancellaria seu Expeditio nostra Hunga-
rico-Aulica, utpote ad latus nostrum existens, ct exinde ceterarum
dicti baereditarii Regni nostri Hungariaé expeditionum caput pro

oxpeditionibus rerum et negotiorum Nos Regnumque nostrum Hunga-
riaé, ac ditiones et partes ride n incorporatas et annexas rite iuxta
praedeelaratum modernum institutum faciendis et promovendis stb.
novam ordinationem et instructionem habeat. Ac proinde.

1. Generaliter antelat.a Cancellaria stb.

16. Quandoquidem administratio justitiae in Regno Hungariaé
iuxta praeseripta positivarum Regni legum Consistoriis Metropolita-
norum et Dioeccsanorum; Septomvirali item, Regiae ac Districtuali-

bus Tabulis, neonon Judiciariis Comitatuum, Dominalibusque Sedibus,
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su- tandem jn  Liberis et Itegiis  Civitatibus earundem  Magistratui et
Appellationis  Foro  eoinmissa et concredita esset; ifitur ubi quis  reg-
nieolarum  in  puncto  administrandi  eidem  juris et  justitae ad  nos
recurrent, eidem per Deerelmn nomine nostro expediendum erit
iniungendum, ut se eatenus apud  primae instantiae Judicem, decla-
rando  eundem, insinuet; ubi dein ex causa protractac vel plane de-
ne.gatae  justitiae = quis  querularetur, per  Reseriptuin  Regimn illes  Ju-
dices, rontra quos ratione ex praevia insians queru'aretur, ad iadilate
citraque  ullam  partialitem  impendendum  eidem jus et  justiiam  serio

ot districtim moneri et effieaciter adstringi volumus. Quodsi vero
quis  causantium respectu latae contra se sententiae in jure aut aequi-
tate  fundatum  gravamen  Nobis  repraesentet; in casu  quo Revisionis

Forum in Regno adhuc  superesset, idem tali cum  benigna  disposi-
tione et  ordinatione eo  remittendus  erit, ut praenotatum  Forum, ha-
bita istiusmodi gravaminis specifice declarandi condigna reflexione,
juri et aequitati  conforme remedium eo in  passu  adhibeat.  Ceterum
quia cursus juris in Regno nostro iam institutus, et modus procedendi
per Tabularum Districtualium erectionem tantisper mutatu=, praecep-
toriorumque mandatorum expeditio ad Tabulas Judiciarias necessaria
non est; per  inhibitoria  vero, dilatoria, relaxatoria, cassatoria  similia-
qua mandata processus judiciarii turbar! et involvi solebant: ideo
illa  deinceps, et in  specie inhibitoria et  cassatoria = mandata,  extra
easum manifestae incompetentiae judicatus et apertae nullitatis, vel
nisi ex alia manifesta causa audito prius Di astcrio aliud  determi-
nandum, nobisque id  referendum  sit, non  expediantur.  Circa  declara-
toria vero mandata Tabulae Regiae Judiciariae aliunde commissum
iam  fuit, ut dum in enusarum processibus tales casus occurrunt, qui
in nulla constitutione continentur, feque npprobata consuetudine di-
rigi  possunt; eadem  Tabula  respectu  talium  casuum  meritum  causae
accurate quidem perpendat, investigot, pro et contra exaininet et
discutiat; causam t unen ipsam cum voto et opinions sua Nobis pro
benigna resolutione transmittat; iuxta quod Decretum Caucellariae
nostrae se dirigere, idemquc in aliis et Foris et Tabulis respectu  si-
milium  casuum  ibidem  quoque  occurrentium  observan  curare, ac  ubi
eiusmodi casus ovenerit, dosuper opinionem suam Nobis depro-
mero noverit.

1 7. In causis ct casibus Judicem in lege definitum non haben-
tibus Judices delegare eompetit Regiae aut.horif.iti ct dignitafi:
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Cuiusmodi  delegatoria ~ mandata non aliter in futuvuin erunt expedienda,
quam ut dolegati  Judices parti per eorundem  judicium  gravatae  re-
cursum ad nos qua delegantem intra dominium admittant.

18. De reliquo pro obtinendis litteris armalibus stb. stb.

Datum in arcé nostra Laxemburgh die 11. mensis Junii anno
172 7. Regnorum stb.

Jegyzet. Maria Terézianak a magyar kiralyi udvari Cancellaria
szamara  Bécsben  1746.  augustus  14.  kiadott  utasitdsa  szOr6l  szora  ismétli
a fentebbi két pontot.

VIIL

A kiralyi itélétablanak masodik utasitasabul. 1734.

Carolus etc. Veluti pracambulo aeqne ac.conclusione benignae
instructionis ~ nostrac ~ Regiae  isti  nostrac  Tabulae  Judieiariae = sub  l-o
mensis Maii anni 1724. extradatae, eandem augendi, minuendi et
modificandi facultatem pilenarie ac per expressum nobis dementer
reserv  cssemus; sed et in  ipso  progrcssu  negotiorum et  eausarum  CO-
ram praefata Tabula nostra Judiciaria occurrentium et promotarum
emersissent quaed-un, respectu quorum contextu praeattactae instruc-
tionis nulla  fuit facta provisio, quae tarnen observanda  ipso  quoque
bonus  ordo  exigeret: ista  etiam  praofatam  priorem  instructionem  mo-
dis et formis subsequentibus partim modificandam partim vero
augendam, adeoque hocce instructionis supplementum dictae liuic

Tabulae transmittcndum, ac tarn hoc, quam et  priorem instructionem,
in quantum  nimirum per istud modificata non esset, in eadem Tabula
firmiter observandam, taliterque ibidem causantibus justitiam inte-
merate ac  compendiosiori quo  fieri  poterit modo rite  administrandam
esse elementer decrevimus. Et quidem

1. Respectu  eausarum, quae nec lege nec  constitutione  aut
approbata consuetudine. dirimi ac decidi possunt, veluti memoratae
isti  Tabulae nostrac iam sub 6. Septembris eodem 17 24. anno de-
menter  intimavimus, ita  hisce etiam  ulterius  mandamus, ut in talis-

inodi  occlirrentibus  cisibus ot causis, qui nimirum. nec lege, nec con-
stitutione aut approbata consuetudine dirimi ac decidi possunt, me-
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ritmn  quidem causae  accurate  discutere, investigare, ac pro et contra
examinare: causam tamen ipsam cum voto ct opinione sua pro be-

nigna resolutione nostra nobis praevie semper transmitiere, ac €0
etiam  omnimode intenta  esse debcat  memorata  Tabula  nostra  Judi-
ciaria, ne lilla  causarian, quantumvis  longissimi  processus et  quatuor

erminorum, ultra bn nnium extendatur.
2. Cum praeattactae instructionis stb.

3. Siquidem  nullum  protocollum de his, quae in antelata liac
Tabula  proponuntur, discutiuntur et deciduntur, ibidem  duci et as-
servari  percepissemus, prouti iam sub 3. Novembris 1730. anno eidem
Tabulae nostrae Judiciariae intimassemus, ut imposterum medio Ex-

peditods, aut hoe legitime impedito  ipsius  vices  gerentis in  singulis
consissibus  universae res et  materiae ibidem  propositae aut  pertra.
ctatae, cum  desuper datis  singulorum  Assessorum  votis, et  subsecuty
eatenus Praesidis concluso,succincte annotentur, talismodi notata ab-
soluto  consessu  domi  uberius  deducantur, et in  ordinemac  conceptum
redigantnr, et proximo in celebrando  consessu labor is  reportetur, ac

totius gremii modificationi et approbation! ante aliorum negotiorum
assumptionem submittatur, taliter autem modificata et approbate
improtocollantur;  ita id  ipsum  deinceps quoque in eadem  Regia  Ju-
diciaria Tabula nostra rite observan voluinus et mandamus. Prae-
misso autem modo approbation protocollum pro authentico paenes

Tabulam istam nostram Regiam asservandum erit.

4. I'racterea  mandamus, ut pro  fideli ct secura actorum  con
servatione in domo judiciaria Pestini unus adaptetur fornix stb.

5. Et siquidem Tabula haec nostra Regia Judiciaria piissi-
nmm  zeluro  nostrum  ad  accelerationem  justitiao directum  omni fer-
vore  secundare  cupiens,  allegationes  partium  (quae  hactenus in  bos-

pitiis Protonotariorum fiebant) ad ipsam domum judiciariam trans
ferri fecisset; ubi nimirum ordinato eatenus in necessitatem causan-
tium et procuratorum convenient! cubiculo singulis diebus Judicio-
rum unus ex commembris ct  Assessoribus  eiusdem  Tabulae ab  ipsis
Praelatis incipiendo seriatim causantibus praesidet, processusque se-
riales  ibidem  exhibens,  allegationes  procuratorum  excipit, et ne  sive
in fusis  allegationibus  excedant, invigilat,  processusque  conclusos, vel
si qui causantium non compareant, erga postulatum alterius partis

sententiam ex contumacia ferendam requireut.is, illico ad deliberan-
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dum  submittit: bine  praedeductum  allegationes  partium in  domo  ju-
diciaria sub praesentia et praesidentia unius Conjudicis excipiendi
modum, tanquam bono ordini autlioritatique judiciariae consenta-
neum liisee dementer approbantes, firmiter praecipimus, ut is in

Tabula liac nostra Judiciaria rite et exacte observetur stb.